
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 49 DEL19.09.2018 

Oggetto:- RESTITUZIONE SOMME PER ERRONEO PAGAMENTO ALLA AMP 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Minìsteriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 del 10-4-2008; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto che con la delibera n. 01 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente 

CA (CF) Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018 
Visto la nota 1502 del 11.09.2018 di richiesta di saldo per erroneo versamento sul c/c 

dell'ente della cifra di € 3.500,00 da parte del sig. Arturo D'Elia e la documentazione allegata alla 
citata nota; 

DETERMINA 
Per quanto espresso in narrativa: 
1. di liquidare a favore del sig. Arturo D'Elia nato Napoli il 10.07.41 CF 

DLERTR41l10F839J mediante bonifico bancario IT 81 W0303203410010000020435 
2. Di dare atto che l'impegno è a valersi su IMPEGNO 26/2018 CAP 15.0 

IL PREsENTE DocuMENTo E' sTATo AFFisso ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL A ( oC?.. AL J'< ( --tD 


